MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

SETOR PALOTINA – DIREÇÃO

PORTARIA N.º 427/SPA, de 11 de outubro de 2016.

O Diretor do Setor Palotina da Universidade Federal do

Paraná, no uso de suas atribuições, tendo em vista a

competência  que  lhe  é  atribuída  pela  Resolução  n.º

12/14-COPLAD.

RESOLVERESOLVE:

Designar para compor a  Comissão julgadora do processo seletivo para

contratação de professor substituto referente ao edital 370/16-PROGEPE, na área

de conhecimento Redação Instrumental e Metodologia Científica,  os seguintes

membros:

Raquel Angela Speck (Presidente)

Leandro Siqueira Palcha (Relator)

Eliana Santana Lisbôa

Loriane Trombini Frick (Suplente)

Elisandro Pires Frigo
Diretor do Setor Palotina

Universidade Federal do Paraná